ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО АРХИВНОМУ ДЕЛУ
Улица Ново-Песочная, дом 44,
город Казань, 420107

	[image: 250px-Coat_of_Arms_of_Tatarstan]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
АРХИВ ЭШЕ БУЕНЧА
ДӘҮЛӘТ КОМИТЕТЫ
Ново-Песочная урамы, 44 нче йорт,
Казан шәhәре, 420107

Тел.: (843) 222-95-62. E-mail: prm.archive@tatar.ru, http://arhiv.tatarstan.ru

__________________ № ____________

На № _____________от ____________

Министру юстиции
Республики Татарстан
Л.Ю.Глуховой

О представлении информации

Уважаемая Лариса  Юрьевна!

Государственный комитет Республики Татарстан по архивному делу направляет отчет о предоставлении гражданам бесплатной юридической помощи за I квартал 2017 года по прилагаемым формам.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

С уважением,
председатель		 							    И.Х.Аюпова

Н.Н.Гимадутдинова
(843) 222-95-77

[bookmark: _GoBack]

image1.png